АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «НИКОЛЬСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
(сельское поселение)

Постановление

«20» марта   2020 г.                              № 7
с. Никольск

О внесении изменений наименования элемента планировочной структуры

Руководствуясь  Федеральным законом «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05. 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить  адрес   МО СП «Никольское»
             -   Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Никольское», Урочище Майдан Территория;
              предыдущий адрес (Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Никольское», Никольск село, Урочище Майдан Территория).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Никольское»:                                             И.А.Калашников.